
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
< /£  0 4  20 м. Київ

Про визначення переліку населених пунктів України, на території яких 
у 2025 році буде створено пункти проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання, у яких проводяться вступні випробування з використанням 
організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного 
оцінювання для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти, під
час основної сесії

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), підпункту 10 пункту 2 розділу III Порядку 
організації та проведення вступних випробувань, що проводяться з 
використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього 
незалежного оцінювання для вступу на другий (магістерський) рівень вищої 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12 квітня 
2023 року № 418, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2023 
року за № 746/39802, з метою визначення переліку населених пунктів України, у 
яких безпекова ситуація дозволяє створити пункти проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання для проведення основної сесії єдиного вступного 
іспиту, єдиного фахового вступного випробування,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити перелік населених пунктів України, на території яких 
у 2025 році буде створено пункти проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання, у яких проводяться вступні випробування з використанням 
організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного 
оцінювання для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти, під час 
основної сесії, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького Михайла.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 

-/ /  £>4 2025 №

Перелік
населених пунктів України, на території яких у 2025 році буде 

створено пункти проведення зовнішнього незалежного оцінювання, у яких 
проводяться вступні випробування з використанням організаційно- 

технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання 
для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти,

під час основної сесії

Інформація про
№
з/п Область Населений пункт, район

проведення 
основної сесії

ЄВІ ЄФВВ

1 2 3 4 5
місто Вінниця 
(Вінницький район) + +

місто Г айсин 
(Г айсинський район) + +

місто Жмеринка 
(Жмеринський район) + +

1 Вінницька область місто Могилів-Подільський
(Могилів-Подільський
район)

+ —

місто Тульчин 
(Тульчинський район) + +

місто Хмільник 
(Хмільницький район) + —

місто Ківерці 
(Луцький район) + +

2 Волинська область село Княгининок 
(Луцький район) + +

місто Луцьк 
(Луцький район) + +



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

3 Дніпропетровська
область

місто Дніпро 
(Дніпровський район) + +

місто Кам’янське 
(Кам’янський район) +

місто Кривий Ріг 
(Криворізький район) + +

місто Павлоград 
(Павлоградський район) + +

4 Житомирська область

місто Бердичів 
(Бердичівський район) + +

місто Житомир 
(Житомирський район) + +

місто Звягель 
(Звягельський район) + +

місто Коростень 
(Коростенський район) + +

5 Закарпатська область

місто Мукачево 
(Мукачівський район) + —

місто Ужгород 
(Ужгородський район) + +

6 Запорізька область місто Запоріжжя 
(Запорізький район) + +

7 Івано-Франківська
область

місто Івано-Франківськ 
(Івано-Франківський район) + +

місто Тисмениця 
(Івано-Франківський район) + —



з Продовження додатка

1 2 3 4 5

8 Київська область

місто Біла Церква 
(Білоцерківський район) + +

місто Бориспіль 
(Бориспільський район) + +

місто Бровари 
(Броварський район) + +

місто Буча 
(Бучанський район) + +

місто Васильків 
(Обухівський район) + +

місто Вишневе 
(Бучанський район) + +

місто Ірпінь 
(Бучанський район) + +

місто Переяслав 
(Бориспільський район) + +

село СофІївська Борщагівка 
(Бучанський район) + +

9 Місто Київ + +

10 Кіровоградська область місто Кропивницький 
(Кропивницький район) + +

11 Львівська область

місто Городок 
(Львівський район) + —

місто Дрогобич 
(Дрогобицький район) + —

місто Дубляни 
(Львівський район) + +

місто Золочів 
(Золочівський район) + —

місто Львів 
(Львівський район) + +

місто Стрий 
(Стрийський район) + —

місто Шептицький 
(Шептицький район) + —

12 Миколаївська область

місто Миколаїв 
(Миколаївський район) + +

місто Первомайськ 
(Первомайський район) + +



4 Продовження додатка

1 2 3 4 5

13 Одеська область місто Одеса 
(Одеський район) + +

14 Полтавська область

місто Кременчук 
(Кременчуцький район) + +

місто Миргород 
(Миргородський район) + —

місто Лубни 
(Лубенський район) + +

місто Полтава 
(Полтавський район) + +

15 Рівненська область

місто Острог 
(Рівненський район) + —

місто Рівне 
(Рівненський район) + +

16 Сумська область

місто Глухів 
(Шосткинський район) + +

місто Конотоп 
(Конотопський район) + +

місто Суми 
(Сумський район) + +

місто Шостка 
(Шосткинський район) + —

17 Тернопільська область

місто Кременець 
(Кременецький район) + —

місто Тернопіль 
(Тернопільський район) + +

місто ЧорткІв 
(Чортківський район) + —

18 Харківська область

місто Берестин 
(Берестинський район) + —

місто Лозова 
(Лозівський район) + —

селище Пісочин 
(Харківський район) + —

місто Харків 
(Харківський район) + +

місто Чугуїв 
(Чугуївський район) + —



5 Продовження додатка

1 2 3 4 5

19 Хмельницька область

місто Кам’янець- 
Подільський 
(Кам’янець-Подільський 
район)

+ +

місто Хмельницький 
(Хмельницький район) + +

місто Шепетівка 
(Шепетівський район) + +

20 Черкаська область

місто Умань 
(Уманський район) + +

місто Черкаси 
(Черкаський район) + +

21 Чернівецька область місто Чернівці 
(Чернівецький район) + +

22 Чернігівська область місто Чернігів 
(Чернігівський район) + +


